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Produktbezeichnung:
Langnese Nogger

Artikel-Nummer:

21210

Bestelleinheit:

35x 94m|

Mit meiner knackigen Hulle und meinem
weichen Kern bin ich einer von der Sorte
harte Schale, weicher Kern. Leckeres Eis
mit Vanillegeschmack und
Schokoladeneis-Kern, gekront mit einer
nussigen Kakaoglasur

Rechtliche Bezeichnung:

Mit meiner knackigen Hille und meinem weichen Kern bin ich einer von der Sorte harte Schale,
weicher Kern. Leckeres Eis mit Vanillegeschmack und Schokoladeneis-Kern, gekréont mit einer
nussigen Kakaoglasur

Zutaten:

entrahmte MILCH, Kokosfett, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, HASELNUSS-Stiickchen,
fettarmer Kakao (3%), WEIZENMEHL, MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride
von Speisefettsduren, Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate), Salz, Aroma (mit
MILCH). Kann Soja, andere Niusse und Erdnuss enthalten.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse, Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse, Hartschalenobst (Niisse), Milch und
daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Langnese Nogger

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (94 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1300 kJ 870 kJ 10 %

Energie (Kilokalorien) 320 kcal 210 kcal 10 %

Fett 21g 14g 20 %

davon gesattigte § i

Fettsauren 179 119 55 %
Kohlenhydrate | 269 7777777777777777777777777777777777777777777777 1 7g 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777 7% 7777777777777777777777777777777777
davon Zucker 22 g 15 g 17 %

Ballaststoffe | S
Eiweiss 35¢g 259 5%

Salz 02g 0,13¢g 2%

Natrium - -

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 94 ml (Bestelleinheit enthdlt 1 Portionen) Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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